
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.10.2017                                                                                                                        № 958 

 

г. Оха 

 

Об       утверждении     

Перечня многоквартирных домов,  

в отношении которых планируется  

проведение ремонта общего имущества 

 

 
В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 

№ 683 «Об утверждении  порядка отбора многоквартирных домов и предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования   городской   округ «Охинский»  на  

ремонт общего имущества  многоквартирных домов», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить Перечень многоквартирных жилых домов, в отношении которых 

планируется ремонт общего имущества многоквартирных домов (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www. adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»               

Рычкову Н.А. 

 

Глава муниципального образования                                                                  С.Н. Гусев  

городской округ «Охинский» 
 

 

consultantplus://offline/ref=A645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF5CAEFiCQ1C
consultantplus://offline/ref=A645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE5C1A1iAQFC
consultantplus://offline/ref=A645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8ABDCB885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE6C4A7iAQ9C


 

Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 09.10.2017 № 958 

Перечень 

многоквартирных жилых домов, в отношении которых планируется 

ремонт общего имущества многоквартирных домов 
 

№ 

п/п 

Наименование 

управляющей 

компании 

Адрес МКД Стоимость 

ремонта 

всего, тыс. 

руб. 

 

в том числе за счет средств (тыс. 

руб.) 

Областного 

бюджета 

Местного 

бюджета 

Собс

твен

нико

в 

поме

щен

ий 

МКД 

1. ООО 

«Управление 

домами №6» 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 34а 
95,618 94,662 0,956 0 

2. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Ленина, 32 
172,116 170,395 1,721 0 

3. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Ленина, 11 
83,666 82,829 0,837 0 

4. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 26 
66,933 66,263 0,669 0 

5. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 28 
133,862 132,524 1,339 0 

6. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 32 
66,933 66,263 0,669 0 

7. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 22 
226,305 224,042 2,263 0 

8. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 34б 
83,666 82,829 0,837 0 

9. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. Карла 

Маркса, 34/1 

 

 

83,666 82,829 0,837 0 

10. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Блюхера, 23 

 

 

167,330 165,657 1,673 0 

11. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Блюхера, 25 

 

129,066 127,776 1,291 0 



12. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Комсомольская,12

а 

167,330 165,657 1,673 0 

13. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Комсомольская, 

23 

83,666 82,829 0,837 0 

14. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Ленина, 36/1 
83,666 82,829 0,837 0 

15. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Ленина, 36/2 
167,330 165,657 1,673 0 

16. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Советская, 7 
334,657 331,311 3,347 0 

17. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Ленина, 40/2 
288,553 285,668 2,886 0 

18. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 17 
573,319 567,585 5,733 0 

19. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 17/1 
96,186 95,224 0,962 0 

20. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 23/1 
94,033 93,092 0,940 0 

21. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Блюхера, 9 
47,690 47,213 0,477 0 

22. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 50 лет 

Октября, 25/6 
47,690 47,213 0,477 0 

23. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 50 лет 

Октября, 25/12 
100,526 99,521 1,005 0 

24. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Энтузиастов, 5 
46,947 46,478 0,469 0 

25. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Энтузиастов, 6 
46,947 46,478 0,469 0 

26. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 

Энтузиастов, 7 
46,947 46,478 0,469 0 

27. ООО 

«Управление 

домами №6 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 21 

 

 

192,366 190,442 1,924 0 

28. ООО 

«Управление 

домами №6 

 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 25 

 

 

 

288,553 285,668 2,886 0 



 
 

29. ООО 

"Партнер 

Групп" 

г. Оха, ул. 

Советская, 22 
2 217,216 2 195,044 22,172 0 

30. ООО 

"Партнер 

Групп" 

г. Оха, ул. 

Советская, 24 
1 694,743 1 677,796 16,947 0 

31. ООО 

"Партнер 

Групп" 

г. Оха, ул. 

Военный городок, 

10 

641,234 634,821 6,412 0 

32. ООО 

"Партнер 

Групп" 

г. Оха, ул. 

Красных 

Партизан, 11 

740,671 733,265 7,407 0 

33. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 19/1 
117,455 116,281 1,175 0 

34. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 19/3 
117,455 116,281 1,175 0 

35. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 60 лет 

СССР, 19/5 
63,968 63,328 0,640 0 

36. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 44/1 
226,699 224,432 2,267 0 

37. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 46/1 
79,986 79,186 0,800 0 

38. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 46/2 
85,541 84,685 0,855 0 

39. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 48 
174,411 172,667 1,744 0 

40. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 50 
61,114 60,502 0,611 0 

41. ООО "УК 

"Доверие" 

г. Оха, ул. 

Ленина, 44 
42,611 42,185 0,426 0 

42. МУП "ЖКХ" с. Москальво, ул. 

Советская, 54 
94,543 93,598 0,945 0 

43. МУП "ЖКХ" с. Восточное, ул. 

Береговая, 11 
57,878 57,299 0,579 0 

44. МУП "ЖКХ" с. Москальво, ул. 

Советская, 12 
75,947 75,188 0,759 0 

45. МУП "ЖКХ" с. Москальво, ул. 

Советская, 61 
112,938 111,809 1,129 0 

46. МУП "ЖКХ" с. Восточное, ул. 

Школьная, 8а 
57,878 57,299 0,579 0 

47. МУП "ЖКХ" с. Восточное, ул. 

Береговая, 16 
57,878 57,299 0,579 0 

48. МУП "ЖКХ" с. Некрасовка, ул. 

Октябрьская, 20 
86,078 85,217 0,861 0 

 

ИТОГО 
10 821,812 10 713,594 108,218 0 


